

БЕКІТЕМІН
Мектеп директоры

«*Елші*»
«04» 09 2024



2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГТЫҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Негізгі мақсаттары:

1. Қорытынды аттестаттаудан өту кезеңінде (4, 9 сыныптар) және оқыту-тәрбиелеу процесінің келесі сатысына ауысатын оқушыларға психологиялық сүйемелдеу (1, 5, 9 сыныптар)
2. Психологиялық қиындықтардың адын алу, анықтау және колдау көрсету.

Негізгі міндеттері:

1. Оқушылардың психологиялық статусын анықтау.
2. Қорытынды аттестаттаудан өту кезеңінде және оқыту-тәрбиелеу процесінің келесі сатысына ауысатын оқушыларға оқу мен дамудың табысты өтуі үшін жағымды жағдай жасау
3. Психологиялық сүйемелдеу үшін арнайы әдістемелерді әзірлеу, енгізу, түзету.
4. Ата-аналардың, оқушылардың, педагогтардың әлеуметтік-психологиялық дағдылары мен біліктіліктерін дамыту.
5. Оқушылардың тұлғалық анықталуы мен табысты кәсіби айқындалуы үшін жағдай жасау.
6. «Тәуекел тобының» оқушыларына психологиялық көмек көрсету.
7. Дарынды балаларды анықтау және зерттеу.

№	Өткізілетін іс-шаралар	Жұмыс түрі	мерзімі	Контингент	Жауапты	Орындалуы туралы белгі
1	I. Алдын алу жұмыстары. Әлеуметтік тізімдер бойынша оқушылардың мәліметтер базасын қалыптастыру	кесте	1-10.09	1-9 сын	Сын жет, Педагог-психолог, эл.педагог	Директормен бекітілген тізімдер
2	Whatsapp әлеуметтік желісі арқылы 1-9 сынып оқушыларының ата-аналарына ұсыныстар тарату	брошюра	1-10.09	Ата-аналар	Педагог – психолог	Ссылкалар
3	Ұсыныстар «СТРЕСС. Күресу жолдары»	тренинг	Тоқсан бойы	Оқушылар, ата-аналар, мұғалімдер	Педагог – психолог	Ссылкалар
4	«Қауіпсіз орта қалыптастыру» Психологиялық денсаулықты сақтау іс-шаралары.	Науқан акция	10.-25.09		Педагог – психолог	Жеке жоспар бойынша
5	1-4 сыныптар оқушыларын психологиялық сүйемелдеу	Әңгімелесу, ойын, психогимнал	Тоқсан бойы	1-4 сын	Педагог – психолог	Жүйелі түрде орындау
6	1 сынып оқушыларының бейімделу кезеңі. Диагностика. Ағарту. Жеке оқушымен жұмыс. Ата-ана, сын жет бірлескен жұмыс	Тест, сурет, тренингтер	IX-X	1 сын	Педагог – психолог	Жүйелі түрде
7	Жас ерекшеліктері мен бейімделу кезеңіне байланысты ұсыныстар әзірлеу, тарату	Слайд, әңгімелесу	IX	1 сын жет Ат-ан	Педагог – психолог	Ат-ан. Чаты, инстаграмм
8	5 сынып оқушыларына whatsapp желісі арқылы орта буынға бейімделу туралы ұсыныстар тарату, психологиялық сүйемелдеу	Видеоролик көрсету, бейімделу	Тоқсан бойы	5 сын оқушылары	Педагог – психолог	Ат-ан Чаты, инстаграмм

9	5 сынып оқушыларының ата-аналарына whatsapp желісі арқылы орта буынға бейімделу туралы ұсыныстар тарату, психологиялық сүйемелдеу	В-р көрсету, ұсын ыст	Тоқсан бойы	5 сын ат-ан	Педагог – психолог	Ат-ан Чаты, инстаграмм
10	Танымдық процестерінің диагностикасы	әдістемелер	Тоқсан бойы	2-4 сын	Педагог – психолог	хаттамалар
11	1-9 сынып оқушыларының пән мұғалімдеріне, сын жет whatsapp желісі арқылы оқу түрткісін көтеру туралы ұсыныстар тарату, психологиялық сүйемелдеу	Әңгіме, ұсыныст	Тоқсан бойы	1-9 сын жет	Педагог – психолог	ұсыныстар
12	Оқушылардың деструктивті сайттарды қарауын мониторинг жасау	мониторинг	Ай сайын 8-18-28 күндері	5-9 сын	Педагог – психл әл.педагог, сын жет	анықтама
13	Сұраныс бойынша отбасыларға бару, көпбалалы, толық емес отбасы үйлеріне бару	рейд	Тоқсан бойы	Тізім бойынша	Әл-псих қызмет	Журнал, қол қою
14	«Психологиялық денсаулық» күніне орай оқушыларға, мұғалімдерге, ата-аналарға слайд, видеороликтер әзірлеу.	Слайд, в-рол	Бірінші аптасы - X	Оқушы-ата-ана-мұғалім	Педагог – психолог	фотоотчет
15	1-4 сынып оқушыларының ата-аналарына whatsapp желісі арқылы ұсақ моториканы, танымдық қабілеттерді дамыту туралы ұсыныстар тарату	әңгіме, слайд, психоним элем	X ай бойы	Баст сын мұғ	Педагог – психолог	фотоотчет
16	Ата-аналар мен мұғалімдер арасында қобалжудың алдын алу жұмыстары (слайд, қысқаша лекция, ұсыныстар қобалжуды жою және деструктивті әрекеттердің алдын алу)	беседы	В течение четверти	Родители и педагоги	Педагог – психолог	анықтама
17	9 сынып оқушыларын психологиялық сүйемелдеу	тренинг	I жж	9 сын	Педагог – психолог	Жүйелі түрде
18	СӨС насихаттау, ұстану бағытында оқушылармен жұмыс	Стенд, әңгіме, слайд	I жж	5-9сын	Педагог – психолог	Әл желі, вацап

19	Оқушыларға, ата-аналарға, мұғалімдерге whatsapp желісі арқылы төтенше жағдайда өзіндік реттеу мен бақылауға байланысты ұсыныстар тарату	ұсыныстар	I жж	УОП	Педагог – психолог	ссылкалар
20	Ата-аналар, оқушылар, мұғалімдер үшін whatsapp сенім чатының жұмысын ұйымдастыру	ұсыныстар	Тоқсан бойы	УОП	Педагог – психолог	ссылка
21	Жеке, топтық кеңес беру: оқушылар, ата-аналар, мұғалімдер үшін	Кеңес беру	Сұраныс бойынша	УОП	Педагог – психолог	Жүйелі түрде
22	ТЖБ, БЖБ тапсыру кезінде психологиялық сүйемелдеу жасау: оқушылар, ата-аналар, мұғалімдер	әңгіме, тест, брошюра	Тоқсан бойы	УОП	Педагог – психолог	Жүйелі түрде
23	1,5,9 сыныптар бейімделу кезеңі (рассылка)	әңгіме, тест, ұсыныстар	XI	1,5, 9 сын	Педагог – психолог	анықтама
24	Жеке диагностика (сұраныс бойынша, қажет жағдайда)	әдістеме	Тоқсан бойы	Мектеп оқушылары	Педагог – психолог	хаттамалар
25	Интернет –тәуелділік. Алдын алу, анықтау.(рассылка)	Слайд, брошюра	Тоқсан бойы	Мектеп оқушылары	Педагог – психолог	Жеке жоспар б-ша
26	Профилактика насилия над детьми и преступления против половой неприкосновенности несовершенно	Слайды, беседы, рекоменд	В течение четверти	Мектеп оқушылары	Педагог – психолог	По отдельному плану
27	Суицид. Оқушылар мен жасөспірімдер арасында алдын алу және ағарту жұмыстары	әңгіме	Жыл бойы	5-11 сынып оқушылары	Педагог – психолог	Жеке жоспар б-ша
28	Құқықбұзушылықтың алдын алу комиссиясының жұмысын жалғастыру	Жыл бойы	Жыл бойы	Мектеп оқушылары, педжым, ата-аналар	Педагог – психолог	Отырыстар, хаттамалар, ұсыныстар, жоспар бойынша әрекет, есеп беру

II. Диагностика

1	Оқуда және тәрбиелеуде қиындықтары бар оқушылардың психологиялық жағдайын анықтау	Кездесулер, әңгіме	Жыл бойы	Анықталған балалар	Педагог – психолог	Жеке жол табу
2	Мектепшілік бейімделу қиындықтары анықталғын (дезадаптация) 1 сын оқушыларымен тереңдетілген диагностика	әдістеме	I айы	1 сын оқушылары	Педагог – психолог	Түзету тобын құру
3	Мектепшілік бейімделу қиындықтары анықталғын (дезадаптация) оқушыларымен тереңдетілген диагностика, себептерін анықтау мақсатында	әдістемелер	I-II айлары	Анықталған баламен жұмыс	Педагог – психолог	Түзету тобын құру
4	Оқушыларға қайта диагностика жасау	әдістемелер	IY	1-9 сын	Педагог – психолог	хаттама
5	Мамандық таңдауға дайындығы мен кәсіби бейімділік диагностикасы	Әңгіме, тренинг, тест	ақпан	9	Педагог – психолог	хаттама
6	Түзету-дамыту сабақтарына қатысқан 1-сынып оқушыларына қайта диагн	Тесты,әңгіме	сәуір	1 кл	Педагог – психолог	хаттама
7	4-сынып оқушыларының орта буын бойынша оқуға дайындығын диагностикалау	әдістеме	мамыр	4 кл	Педагог – психолог	хаттама

8	Оқыту мен тәрбиелеуде қиындықтарды бастан кешіретін бастауыш сынып оқушыларының қазіргі психологиялық жағдайының диагностикасы	әдістеме	Оқу жыл бойы	2-4 кл	Педагог – психолог	хаттама
9	Балалардың характерологиялық ерекшеліктерін анықтау үшін тесттер жүргізу	тест	наурыз	8 кл	Педагог – психолог	хаттама

III. Түзету-дамыту жұмыстары

1	1-сынып оқушыларына арналған түзету-дамыту сабақтары	Әңгіме, тест, ойын	Қыркүйек-қараша	1 кл	Педагог-психолог	Аптасына 2 рет
2	Оқыту мен тәрбиелеуде қиындықтарға тап болған оқушылармен жеке түзету-дамыту жұмыстары.	Ойын, тренинг	Оқу жыл бойы	Мотивациясы төмен оқушы	Педагог-психолог	кездесулер
3	ПЛО бар студенттерге арналған түзету және дамыту сабақтары		Жыл бойы	Ерекше білім алатын оқушылар	Педагог-психолог	ОМПК бұйрығына сәйкес
4	Кәсіби өзін-өзі анықтау бағдарламасы «Мен және менің мамандығым»	Дөңгелек үстел	Оқу жыл бойы	8-9 сынып	Педагог-психолог	фотоотчет
5	Зиянды зат қолдануға бейім оқушылармен жеке тренингі	сауалнама	3, 4 тоқсан	5-9 сынып	Педагог-психолог	кездесу
6	«Қалай айту керек» - оқушыларға	Ойын түрінде	2 жарты	8 сынып	Педагог-психолог	Әр сыныпқа 1 сабақ

	арналған тренинг		жылдық			
7	Мұғалімдерге арналған тренинг	тренинг	Наурыз-сәуір	мұғалімдер	Педагог-психолог	Психозмоционалды түсіру дағдыларын үйрету
ІҮ. Кеңес беру						
1	Ата-аналарға жеке кеңес беру	беседа	жыл бойы.	Ата аналар	Педагог-психолог	Кеңес беру журналы
2	Мұғалімдерге жеке кеңес беру	беседа	жыл бойы.	мұғалімдер	Педагог-психолог	Кеңес беру журналы
3	Оқушыларға жеке кеңес беру	әңгімелесу	жыл бойы	оқушылар	Педагог-психолог	Кеңес беру журналы
4	Білім мен тәрбиенің өзекті мәселелері бойынша сынып жиналыстарында сөйлеген сөздер	Тренинг, әңгіме лесеулер, слайдтар, ВР көрсету	Сұраныс бойынша	Мұғалімдер, ата аналар	Педагог-психолог	Баяндамалар жасау
5	Ата-аналарға арналған жадынамалар әзірлеу	жадынамалар	жыл бойы	Ата-аналар	Педагог-психолог, әлпедагог	жадынама
6	Мектеп веб-сайтында психолог бетін жобалау	Ақпарат беру, ұсыныстар әзірлеу, ссылка	жыл бойы	ТІМ бірлескен жұмыс	Педагог-психолог	ссылкалар
7	Педагогикалық кеңестерде, мұғалімдер жиналыстарында, сынып жетекшілері мен пән мұғалімдерінің әдістемелік бірлестіктерінде сөз сөйлеу	Дәріс, баяндама, слайд	Жыл бойы	педұжым	Педагог-психолог	Баяндама жасау

V. Психологиялық сауаттылықты арттыру және психологиялық ағарту

1	Ата-аналардың, балалардың немесе мұғалімдердің өткір психологиялық мәселелер бойынша топтық кеңестері	Тренинг, әңгіме лесулер, кеңес беру	жыл бойы	Тәуекел тобындағы отбасылар	Педагог-психолог	Жанжалды жағдайды шешу. Мінез-құлық стратегиясын әзірлеу
2	Тәрбие қиындықтарының себептерін анықтау	Әңгімелесу, ойын, тест тапсырмалары	Жыл бойы	Мектеп оқушылары	Педагог-психолог	Жеке жоспар бойынша
3	Осы санаттағы балалармен жұмыс жасайтын сынып жетекшілері мен пән мұғалімдерінің кеңестері	Кеңес беру	жыл бойы.	Мектеп оқушылары	Педагог-психолог, сын жет, пән мұғалімдері	фотоотчет
4	Ата-аналар кеңесі. Ата-аналардың психологиялық сауаттылығын арттыру. Отбасы тәрбиесіндегі қателіктерді жою.	Жиналыс, кездесу	Жыл бойы	Ата аналар	Педагог-психолог	Жиналыс хаттамасы
5	Жеке және топтық түзету-дамыту жұмыстары	әдістемелер	жыл бойы	Мектеп оқушылары	Педагог-психолог	Жұмыс жоспары
6	Ақпараттық бұрыш безендіру	Бұрыш жасау	жыл бойы	Мектеп оқуш	Педагог-психолог	стенд
7	Зиянды заттарға құмар оқушыларды анықтау сауалнамасы (мұғалімдер мен сынып жетекшілерден сауалнама)	Тренинги, әңгіме, бұрыш	желтоқсан	5-9 сынып	Педагог-психолог, әл педагог, медбике	хаттамалар

8	Зиянды заттардан алдын-алу бойынша дәрістер	Шағын дәріс, кездесулер	3-4 тоқсан	5-9 сынып	Педагог-психолог, әл педагог, медбике	Кездесулер, шағын дәріс
9	Диагностикалық зерттеу барысында анықталған өзекті мәселелер және жүргізілген жұмыстардың нәтижелері бойынша ата-аналар жиналысында және мұғалімдер жиналысында сөз сөйлеу.	Слайд, кеңестер, баяндама жасау	Оқу жыл бойы	Мектеп оқушылары	Педагог-психолог	Разработкалар, баяндамалар, презентациялар
VI. Әдістемелік - ұйымдастыру жұмысы						
1	Стресті бастан кешіретін оқушыларды анықтау.	Сауалнама	Желтоқстан	Мазасыз балалар	Педагог-психолог	Оқушылар сауалнамасы
2	Стрестің болу себептерін тереңінен анықтау диагностикасы	Әңгіме, тест ұсыныстары	Қаңтар	Емтихан алдында стресс сезінетін	Педагог-психолог	хаттамалар
3	Психологиялық көмекті қажет ететін оқушылар топтарын құру.	тренинг	Ақпан	Қауіпті топ	Педагог-психолог	кездесу жоспары
4	Ата-аналар жиналысында өткізілген диагностика бойынша, белгіленген мәселеге тәжірибелік ұсыныстарды беру	Слайд, әңгіме, ұсыныстар тарату	Оқу жыл бойы	Мектеп бойынша	Педагог-психолог	Ұсыныстар, памяткалар
1	Мамандық таңдауға дайындық. Диагностика	әдістемелер	ақпан	9 сынып	Педагог-психолог	зерттеу хаттамалары
2	Қызығушылықтар мен бейімділіктерді анықтау әдістемесін жүргізу «Қызығушылық картасы» 8 сынып	Қызығушылық картасы	ақпан	8 сынып	Педагог-психолог	Хаттама, ұсыныстар

3	Оқушылардың кәсіби бейімділіктерін диагностикалау	диагностика	ақпан	8-9 сынып	Педагог-психолог	Хаттамалар, интерпретация
4	Диагностикалық зерттеу нәтижелері бойынша оқушылардың топтық және жеке консультациялары.	Кеңес беру	наурыз- сәуір	9-11 сыныптар	Педагог-психолог	Мамандық таңдау мәселесін өзекті ету
5	Оқушылардың қабілеттерін тереңдетіп диагностикалау	әдістемелер	жыл бойы	9-11 сыныптар	Педагог-психолог	анықтама
6	Мамандық таңдау мәселесі бойынша студенттер мен олардың ата-аналарына жеке кеңес беру.	әңгіме, тесты	жыл бойы	Ата-аналар	Педагог-психолог	Ауызша кеңес беру
7	Ақпараттық жұмыс	Шағын дәріс	2 – ші жарты жылдық	8-11 сыныптар	Педагог-психолог	«Мен және менің мамандығым»
8	Ата-аналар жиналысында презентация	слайд	4 тоқсан	Барлық сыныптар үшін	Педагог-психолог	Баяндама жасау
9	«Кәсіби өзін-өзі анықтау мәселесі»	Дәріс, пікір ал	сәуір	9-11 сын	Педагог-психолог	Дәріс, пікір алмасу
VII. Психологиялық қызметтің жылдық жұмысына аналитикалық есеп беру						
1	Қорытындылау	Барлық бағытта	Жыл бойы			

Педагог-психолог Нурмуқанова К.Е.